Величина рыночной стоимости объектов 

недвижимого имущества, принадлежащих на 

праве собственности гражданину РФ, Фомичеву 

Василию Александровичу, расположенных по 

адресу РФ, Самарская область, Шигонский 

район, с. Шигоны, с учетом корректировок и 

округлений 

3 433 294,75 рублей  

(Три миллиона 

четыреста тридцать 

три тысячи двести 

девяносто четыре 

75/100) рублей 

Детализация величины рыночной стоимости отдельных объектов недвижимого 

имущества, приводимтся в таблице. Таблица 

№ Наименованияе и идентификация объекта оценки Итоговая величина рыночной 

стоимости объекта оценки, 

рассчитанная на 17 ноября 2017

[...]

Величина рыночной стоимости объектов 

недвижимого имущества, принадлежащих на 

праве собственности гражданину РФ, Фомичеву 

Василию Александровичу, расположенных по 

адресу РФ, Самарская область, Шигонский 

район, с. Шигоны, с учетом корректировок и 

округлений 

3 433 294,75 рублей  

(Три миллиона 

четыреста тридцать 

три тысячи двести 

девяносто четыре 

75/100) рублей 

Детализация величины рыночной стоимости отдельных объектов недвижимого имущества, 

приводимтся в таблице. Таблица 

№ Наименованияе и идентификация объекта оценки Итоговая величина рыночной 

стоимости объекта оценки, 

рассчитанная на 17 ноября 2017